

BUDGET PREVISIONNEL 2017

1er janvier au 31 décembre

| CHARGES | | PRODUITS | |
|--|-------------------|--|-------------------|
| 60 Achats | 4 664 644 | 70 Ventes de produits et prestations | 17 944 871 |
| 604000 Fournitures et prestations éducatives | 915 724 | 706200 Camps activités et stages | 16 723 128 |
| 606100 Eau, gaz, électricité, combustible | 591 493 | 707000 Vente de produits | 397 054 |
| 606200 Achats denrées alimentaires | 1 835 722 | 708300 Locations de terrains ou centres | 257 210 |
| 606300 Petites fournitures et petit matériel | 584 338 | 708800 Autres activités | 567 479 |
| 606400 Fournitures administratives | 314 022 | | |
| 606800 Fournitures éducatives et pédagogiques | 423 344 | | |
| 61 Services extérieurs | 4 200 630 | 74 Subventions | 2 740 718 |
| 612000 Crédit bail | 86 105 | Subventions d'état | 1 103 393 |
| 613200 Locations terrains et centres non EEDF | 2 504 452 | Education nationale | 700 000 |
| 613500 Autres locations (matériel, véhicules) | 274 781 | Jeunesse et Sports | 110 000 |
| 614000 Charges de copropriété | 52 597 | FONJEP | 78 177 |
| 615000 Entretien et réparations | 387 884 | FONJEP autres | 100 296 |
| 615600 Contrats de maintenance | 30 648 | FDVA | 98 000 |
| 616000 Primes d'assurance | 302 574 | Ministère des affaires étrangères | 16 920 |
| 618000 Frais de formation hors EEDF | 511 944 | Etablissement Public | 391 865 |
| 618100 Documentation | 49 645 | ACSE | 50 000 |
| 62 Autres services extérieurs | 3 825 142 | ANCV | 88 565 |
| 622600 Honoraires | 254 836 | ASP | 253 300 |
| 623000 Publication et promotion | 232 055 | Régions | 162 281 |
| 624000 Transport du matériel | 10 000 | Départements | 220 049 |
| 625000 Transport et déplacements | 2 750 332 | Communes | 546 214 |
| 626000 Frais postaux et télécom. | 325 455 | Organismes sociaux | 92 712 |
| 627000 Services bancaires | 11 696 | Autres aides, dons | 224 204 |
| 628000 Divers | 229 790 | | |
| 628100 Cotisations autres associations | 10 979 | | |
| 63 Impôts et taxes | 545 905 | | |
| Impôts et taxes sur rémunérations | 403 286 | | |
| Autres impôts et taxes | 142 619 | | |
| 64 Charges de personnel * | 6 960 421 | | |
| Salaires bruts | 4 443 328 | | |
| Charges sociales | 2 399 397 | | |
| Autres charges | 117 696 | | |
| 65 Charges de gestion courante | 466 538 | 75 Produits de gestion courante | 800 952 |
| 658000 Charges diverses | 466 538 | 756100 Cotisations | 738 116 |
| | | 758000 Produits divers | 62 836 |
| 66 Charges financières | 14 000 | 76 Produits financiers | 34 000 |
| 67 Charges exceptionnelles | | 77 Produits exceptionnels | |
| 68 Amortissements et provisions | 902 474 | 78 Reprise d'amortissements et provisions | 59 213 |
| 681100 Dotations aux amortissements | 621 263 | 79 Transfert de charges | |
| Dotations aux provisions | 281 211 | | |
| Total des charges affectées au projet | 21 579 754 | Total des produits affectés au projet | 21 579 754 |
| Charges indirectes affectées au projet | | Produits indirects affectés au projet | |
| Total des charges | 21 579 754 | Total des produits | 21 579 754 |
| 86 Emploi des contr volontaires en nature | 11 711 748 | 87 Contribution volontaire en nature | 11 711 748 |
| 864 Encadrement bénévole | 11 711 748 | Bénévolat | 11 711 748 |
| TOTAL | 33 291 502 | TOTAL | 33 291 502 |
| Résultat excédent. de l'exercice | - | Résultat déficit. de l'exercice | - |
| TOTAL POUR BALANCE | 33 291 502 | TOTAL POUR BALANCE | 33 291 502 |

